

**Keskustan valtuustoaloite frisbeegolfratojen parantamisesta**

84/010.014/2020

KHALL § 54

Selostus: Kunnanvaltuutettu Jenna Tariman jätti 15.2.2021 seuraavan valtuustoaloitteen frisbeegolfratojen parantamisesta:

"Sulkavalla on kaksi frisbeegolfrataa, kirkonkylällä liikuntahallin ympäristössä sekä Lohilahdella. Molemmat liikuntapaikat ovat aktiivisesti kuntalaisten, vapaa-ajan asukkaiden sekä matkailijoiden käytössä.

Frisbeegolfradat mahdollistavat matalalla kynnyksellä liikunnan harrastamisen ulkona, mikä esimerkiksi koronan aikaan on erittäin hyvä juttu. Radoilla on kuitenkin yksittäisiä pieniä korjaustarpeita, joiden korjaus tukisi viihtyisyyttä ja nostaisi käyttäjämääriä.

Ratojen käyttäjät ovat toivoneet, että radan varteen tuotaisi roska-astioita sekä muutamia penkkejä. Nykyiset heittoalustat eivät ole myöskään turvallisia, ovat liian lyhyet. Yksi keskeinen muutostarve liikuntahallin radoilla olisi, pidentää nykyiset heittoalustat mahdollisesti vanhoja hyödyntämällä. Radoilla vieraillee useita käyttäjiä muilta paikkakunnilta, samaan aikaan uusia ratoja nousee naapurikuntiin ja lähialueille. Uusien käyttäjien takia olisi tärkeätä lisätä opasteita radan sijainnista. Kilpailu harrastajista on kovaa ja laadukkaat radat keräävät käyttäjiä ja kävijöitä myös muilta paikkakunnilta.

Esitän, että Sulkavan kunta kysyisi harrastajien mielipiteitä ja ryhtyisi suunnittelemaan sekä toteuttamaan frisbeegolfradan parannustöitä jo tulevana kesänä, hyvässä yhteistyössä maanomistajien kanssa. Huoltotoimet tulisi aloittaa pikimmiten, jotta nykyiset ja uudet muilta paikkakunnilta tulevat harrastajat nostaisivat radan käyttöastetta. Laji on kovassa nosteessa, joten olisi tärkeätä Sulkavan kuntaa ajatellen, huomioida käyttäjien viihtyvyys.

kunnanvaltuutettu Jenna Tarima  
Keskustan valtuustoryhmä tukien"

**Kunnanjohtajan päätösehdotus:**

Kunnanhallitus päättää jatkovalmistelusta.

**Päätös:**

Kunnanhallitus päättää lähettää asian kiinteistöpäällikölle

valmisteltavaksi. Tehdyistä toimenpiteistä raportoidaan kesän 2021 jälkeen.